Superguardie terzerii Camollie, 156; 
terzerii Vallis . Sancti Martini, 
!54. 

Suprastans dogane farine, 127; ex
banni ton1m, 51. 70.; peditum ter
ze rH Camollie, 36; peditum ter
zerii, Civitatis, 36; peditum ter
zerifr Sancti Martini, 36. 

Suprastantes captorum exbannito
torum, 128; Operis Sancte Marie, 
129. 

Tolomei, 154. 
Torregiani (torresgiani, torrigiani), 

in Campagnatico, 33. 50. 78. 100; 
in Montelatrone, 109; in turri cas
sarì de Montechiello, 32; in tur
ri comitis de Ilei, 64. 82; in tur
ri de Montelatrone, 34. 63; in 
turri de P1ata, 108; in turri fi
liorum Ugerii, 93; in turri filio
rum Ugonis Uggerii, 64. 82; in 
turri Tinaccii Guarnerii, 64. 93; 
turrium Senarum, 84. 

Torregianus de Montechiello, lOl 
Tredecim emendatores, v. Emenda

tores. 
Trombat.ores comunis, 46. 104. 

Tutores et curatores de pupillis, 159. 

Universitas iudicum et notariorurn, 
145. 

Vicarius capitanei, 70. 

Vignarii, 136. 
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[ REASSIGNATIONES l 

[ I  ]n nomine Domini amen. Hic est !iber reassignationum 
factarum a dominis Thommasio indice quondam Petri, Arri
ghetto Or!andi, Orlando Renaldi et a Biecivenne Baroccii quat
tuor provisoribus comunis Senarum, vel tribus vel duobus ad 
minus, dqnno U goni monacho Sancti Galgani, camerario dicti 
comunis Senarum tempore domini Bolgari de Postierla Dei 
gratia Senensis potestatis, de bonis et rebus et redditibus et 
proventibus que et qui pervenerunt ad manus ' eorum quattuor 
ve! trium vel duorum ex eis ad minus pro facto dicti comunis 
et eorum officio, in ultimis sex mensibus regiminis diete po
testatis, in an[no] Domini millesimo .cc. quinquagesimo nono, 
indictione secunda de mensibus iulii et aliis sequentibus et de 
mense mai et iunii precedentium. 

In primis .c. libr. 1 .quos predicti quattuor et reassignaverunt 
dicto camerario quos ipsi mutuo habuerunt et receperunt 
a Talomeo Afforzi ut in libro eorum aoquisitionis con
tinetur. 

Item .oc. !ibr. quos mutuo habuerunt et receperunt a Iacobo 
Ciampoli ut in libro eorum acquisitionis continetur. 

Item .cc. libr. quos mutuo habuerunt et receperunt a Benci
venne Baro ccii ut in Hbro eorum aoquisitions continetur. 

c 
ltem .v. libr. dederunt et reassignaverunt dicto camerario quos 

mutuo habuenmt et reoeperunt a Bencivenne Baroccii 
predicto ut in eorum libro acquisitionis continetur. 

a ad manus ripetuto nel testo. 

t n ·  valore di una libra (comun
que declinata, qui sempre abbre� 
viata libr.) corrispondeva a quel�